
Znak sprawy: MPiTJPII/ZP-03/04/2025/ZO 

1 
 

Toruń dn 19.05.2025 r. 

Usługa związana z działalnością kulturalną  

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

na usługi z zakresu działalności kulturalnej realizowanym na podstawie art. 11 ust. 5 pkt. 2  
z wyłączeniem stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j.Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) 

 
1. ZAMAWIAJĄCY: 

Muzeum „Pamięć i Tożsamość” im.św. Jana Pawła II (w organizacji)  

ul. Droga Starotoruńska 3 87-100 Toruń  

NIP: 9562337347,  

REGON: 380713458  

e-mail: zamowienia@muzeumpamiecitozsamosc.pl  

 
2. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 

Usługi światła i wynajmu ekranu LED wraz z zapewnieniem niezbędnego sprzętu do realizacji  Koncertu 

z okazji Dnia Matki „Nie ma jak u mamy” zaplanowany na dzień 29.05.2025 r. godz. 19:00 w  audytorium 

Muzeum „Pamięć i Tożsamość” im. św. Jana Pawła II (w organizacji) ul. Droga Starotoruńska 1A,  87-100 

Toruń. Znak sprawy: MPiTJPII/ZP-03/04/2025/ZO. 

 

3. PODSTAWA PRAWNA REALIZACJI ZAMÓWIENIA: 
 
Podstawa prawna zamieszczenia ogłoszenia: art. 37d ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87).  

Podstawa prawna realizacji zamówienia: „Zamówienie z zakresu działalności kulturalnej związanej z  

organizacją wystaw, koncertów, konkursów, festiwali, widowisk, spektakli teatralnych, przedsięwzięć z 

zakresu edukacji kulturalnej lub z gromadzeniem materiałów bibliotecznych przez biblioteki lub 

muzealiów, a także z zakresu działalności archiwalnej związanej z gromadzeniem materiałów 

archiwalnych, jeżeli zamówienia te nie służą wyposażaniu zamawiającego w środki trwałe przeznaczone 

do bieżącej obsługi jego działalności…”realizowane z wyłączeniem stosowania ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) na podstawie art. 11 ust. 5 pkt 2.) 

4. TERMIN REALIZACJI: 29.05.2025 r.   

5. NAZWA WYKONAWCY, Z KTÓRYM ZAWARTO UMOWĘ O WYKONANIE ZAMÓWIENIA: 

a.) Światło: 

ZBIGNIEW MICHURA TECHNIKA ŚWIATŁA EVENTLIGHT  

ul. ŁĄKTA GÓRNA 247, 32-731 ŻEGOCINA  

NIP 8681708281  

Umowa nr ZP-04/04/2025/ZO z dnia 14.05.2025 r. 

Cena netto: 40.000,00 zł.  

Cena brutto: 49.200,00 zł.  

b.) EKRAN LED + Wizualizacje: 

 K-Vision Sp. z o.o. ul. Nad Strugą 7, 87-162 Lubicz Górny 

 NIP 879-272-38-98, REGON 386698955, KRS 0000853282  

mailto:zamowienia@muzeumpamiecitozsamosc.pl


Znak sprawy: MPiTJPII/ZP-03/04/2025/ZO 

2 
 

 Umowa nr ZP-03/04/2025/ZO z dnia 25.04.2025 r.  

Cena netto: 23.010,33 zł  

Cena brutto: 28.302,71 zł  
 


		2025-05-19T10:41:45+0200




